[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18»  декабря  2014 г.
                                                                              № 243
  О внесении изменений в постановление местной

   администрации в муниципальное образования город

  Петергоф  27.10.2014 № 185 «Об утверждении
  муниципальной программы: «Участие в профилактике
  терроризма и экстремизма, а также  минимизации и (или)
  ликвидации последствий проявления  терроризма и
  экстремизма на территории муниципального образования»
  на 2015 год.
В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления  в  Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф и Постановлением местной администрации муниципального образования город Петергоф от 26.09.2013 № 150 «Об утверждении  Положения о Порядке разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ и о Порядке разработки и реализации планов по непрограммным расходам местного бюджета  МО г.  Петергоф», местная администрация муниципального образования город Петергоф

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести изменения в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 27.10.2014 № 185 «Об утверждении муниципальной программы «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также  минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования» на 2015год, изложить приложения № 1, №2 в редакции, согласно приложениям   к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава местной администрации

муниципального образования город Петергоф                              А.В. Шифман